様式第１１号（第１２条関係）

　　年　　月　　日
豊田市長　　様

	(申請者)   住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  名称
                                           代表者　役職名及び氏名

　　年度FCトラック普及促進事業補助金に係る補助対象事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定通知のあった　　　年度FCトラック普及促進事業補助金に係る補助対象事業を完了したので、豊田市補助金等交付規則第１０条の規定により、下記のとおり報告します。
記
1　導入したFCトラック（新車）　　　　　　　別紙　のとおり
2　補助金充当予定額　　　　　　　　 金　　　　　　　　　　　　円
　　（交付決定額）
3　添付書類
ア　自動車検査証記録事項（写）
イ　支払を証する書類（領収証等）（写）
ウ　自動車賃貸契約書（写）